
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900,Московская область .г.Талдом, пл. К. Маркса, д.12 тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693_________________ ___________ e-mail: taldom-rayon@maiLru_______________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /а 0/. mW к.

Г Об утверждении списков граждан^
состоящих на учете в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам 
социального найма, в Талдомском 
городском округе Московской 
области, по состоянию на 1 июля 
2025 года

Руководствуясь ст.ст.14, 52, 55, 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 20.03.2025года №33-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в единой системе публичной власти», ст.6 Федерального закона Российской 
Федерации от 29.12.2004 №189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской 
Федерации», Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 №152-ФЗ, 
Законом Московской области от 12.12.2005 №260/2005-03 «О порядке ведения учета граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 
найма», с целью создания единой информационной системы учета граждан, нуждающихся в 
улучшении жилищных условий и обеспечения свободного доступа к спискам очередников,

постановляю:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в Талдомском городском 
округе Московской области, по состоянию на 1 июля 2025 года в количестве 113 (сто 
тринадцать) семей. (Приложение №1 к настоящему постановлению).

2. Отделу информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
городского округа Воробьева Ю.Н.

Глава Талдомского городского округа

Исп.: Пилюкова А.Ю.
тел. 496-203-33-24, доб.162

Разослано: в дело-2, прокуратура-1, отдел строительства -2.

' о с * О И ° /%,

FVОбщий ¥У^^ВКрупенин
|1 ЗЕ 1 "3 Pl W fifef'l'

ЭКЗЕМПЛЯР Д0КУМЕН1

""‘ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

и
// /



1

Приложение 1
к постановлению главы Талдомского 
городского округа Московской области _ „
от11 2025г.

Список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Талдомском городском округе Московской области по 
состоянию на 01.07.2025г.

№пп Фамилия и инициалы
Кол-во 
членов 
семьи

Дата принятия 
на учет

Дата решения 
органа местного 

самоуправления о 
признании 

гражданина 
малоимущим 

(для вставших 
на учет после 
01.03.2005)

Реквизиты решения органа 
местного самоуправления о 
признании малоимущими 

(для вставших на учет после 
01.03.2005)

Дата решения 
органа местного 
самоуправления 
о постановке на 

учет

Реквизиты решения органа местного 
самоуправления о постановке на учет

Дата решения 
органа 

местного 
самоуправлени 

я о праве на 
внеочередное/ 
первоочередно 

е получение 
жилья(при 
наличии)

Реквизиты 
решения 
органа 

местного 
самоуправлен 
ия о праве на 
внеочередное/ 
первоочередн 
ое получение 
жилья(при 
наличии)

внеочередник 
/

первоочередн 
ик, 0/1

октмо 
органа 

местного 
самоуправле

НИЯ 
осуществляю 

щего учет

Городской округ/ 
Мунипальный район

Орган местного 
самоуправления в котором 
гражданин стоит на учете

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16
1 Кокорев Сергей Александрович 1 28.03.1977 31.03.1977 гешение исполкома 1 алдомского

46778000 городской округ г.о.

2 Хрулева Янина Владимировна 5 10.04.1986 10.04.1986 Решение исполкома Талдомского городского
С'ппртя nrm-тятпп тп\'гтяпгчхся NofSS/l 46778000 городской округ г.о.

3 Монахова Татьяна Алексеевна 3 05.08.1986 11.09.1986 Решение исполкома Талдомского городского 
Г’гтгтя прттятпп Tnv гтяп гнх-пя Vol 75/4 46778000 городской округ г.о.

4 Мельников Иван Михайлович 2 07.04.1987 07.04.1987 в архиве отсутствует 46778000 городской округ г.о.

5 Шершнева Светлана Германовна 2 06.05.1987 01.06.1987 Решение исполкома Талдомского городского
С'лрртя ПР.ГП/ТЯТЛК Tnvnwrnuvr.tt Nbl 1 1 46778000 городской округ г.о.

6 Чернов Владимир Павлович 3 06.05.1988 06.05.1988 Протокол жилищной комиссии с.п.Ермолинское 46778000 городской округ г.о.

7 Васичкина Елена Николаевна 3 16.09.1988 16.09.1988 в архиве отсутствует 46778000 городской округ г.о.

8 Сорокина Вера Викторовна 2 15.11.1988 17.11.1988 Решение исполкома Талдомского городского
Ргтртя ттр.ггитятгт Tnv ляткиуг.я Nb557 46778000 городской округ г.о.

9 Рябова Валентина Алексеевна 1 16.04.1989 16.04.1989 в архиве отсутствует 46778000 городской округ г.о.

10 Кучумова Ирина Ивановна 2 30.05.1989 30.05.1989 Решение исполкома Талдомского городского
С’лпр.тя гтргпттятлп Tnv пяшихг.я NoW5 46778000 городской округ г.о.

11 Пескова Галина Прокопьевна 3 30.06.1989 30.06.1989 Решение исполкома Талдомского городского
С’.ЛКРТЯ ТТРГП/ТЯТЛП ТГП/ПЯПГЫЛ'С.Я 46778000 городской округ г.о.

12 Сергеев Вадим Ермолаевич 1 23.05.1990 27.06.1990 Решение исполкома горсовета №46 46778000 городской округ г.о.

13 Романов Вячеслав Юрьевич 1 02.07.1990 02.07.1990 в архиве отсутствует 46778000 городской округ г.о.

14 Санина Нина Алексеевна 3 18.10.1990 18.10.1990 Решение исполкома Талдомского городского 46778000 городской округ г.о.

15 Козлов Юрий Владимирович 1 03.01.1991 03.01.1991 в архиве отсутствует 46778000 городской округ г.о.

16 Зимина Валентина Николаевна 1 03.07.1991 03.07.1991 Решение исполкома Талдомского городского 
С’лкр.тя пр.питятлп Tnvп«ши\т.я No^Od 46778000 городской округ г.о.

17 Лупанина Ирина Николаевна 2 04.09.1991 04.09.1991 в архиве отсутствует 46778000 городской округ г.о.

18 Панова Брангильда Семеновна 2 29.10.1991 29.10.1991 Решение исполкома Талдомского городского
С’лкртя пр.гпггятлн тпупяшиуг.я Nb454 46778000 городской округ г.о.

19 Андреева Алла Викторовна 4 26.07.1993 26.07.1993 в архиве отсутствует 46778000 городской округ г.о.

20 Евгеньева Любовь Николаевна 3 28.01.1994 28.01.1994 Постановление главы администрации
Тяттттлмг.глгл ПЯЙЛМЯ МлГ.К'ЛКГ.КЛЙ Л^ПЯР.ТИ Noll? 46778000 городской округ г.о.

21 Франк Яна Александровна 1 13.04.1994 13.04.1994 в архиве отсутствует 46778000 городской округ г.о.

22 Минор Сергей Александрович 3 26.07.1994 26.07.1994 в архиве отсутствует 46778000 городской округ г.о.

23 Кузьмина Людмила Александровна 2 03.08.1994 14.06.1990 №248 46778000 городской округ г.о.

24 Чурбаков Игорь Петрович 2 11.01.1995 11.01.1995 в архиве отсутствует 46778000 городской округ г.о.

25 Воробьева Татьяна Матвеевна 3 31.03.1995 31.03.1995 в архиве отсутствует 46778000
Талдомский 

городской округ
Администрация Талдомского 

г.о.

26 Ботов Сергей Николаевич 2 09.10.1995 20.10.1995 №225 46778000 городской округ г.о.

27 Лобачёва Анна Валентиновна 1 25.03.1996 25.03.1996
постановление главы администрации п.вероилки 

№91 46778000
1 алдимскии 

городской округ
Администрация 1 алдимскиги 

г.о.

28 Шавензов Даниил Владимирович 1 30.08.1996 30.08.1996 Постановление главы администрации 
Талдомского района Московской области №542

46778000
1 алдомскии 

городской округ
Администрация халдомского 

г.о.

29 Лысенко Надежда Михайловна 8 07.10.1996 20.10.1996
TiouTunuBJiuiMiduiUBBi цдмндис’трищш н.исринлли 

№198 46778000 городской округ г.о.

30 Фомичева Елена Анатольевна 2 21.10.1996 21.10.1996 в архиве отсутствует 46778000
Талдомский 

городской округ
Администрация Т алдомского 

г.о.



2

31 Сенина Елизавета Егоровна 2 07.04.1998 29.05.1998 Постановление главы администрации 
Талдомского района Московской области №673 46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г. о.

32 Карева Елена Анатольевна 4 11.09.1998 11.09.1998 Постановление главы п.3апрудня №228 46778000
Талдомский 

городской округ
Администрация Талдомского 

г.о.

33 Маслов Сергей Викторович 2 13.08.1998 11.09.1998 Постановление главы п.Запрудня №228 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

34 Стручкова Любовь Алексеевна 2 16.02.1999 16.02.1999
постановление главы п.Запрудня №44 от

16.02.1999 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

35 Лутидзе Валентина Анатольевна 4 19.05.1999 15.06.1999 постановление главы п.Запрудня №144 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

36 Зверев Алексей Викторович 2 02.06.1999 10.06.1999
Постановление главы администрации 

п.Вербилки №31 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

37 Головесова Марина Алексеевна 3 22.06.1999 14.07.1999 постановление главы п.Запрудня №178 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

38 Чернова Марина Александровна 2 29.06.1999 14.07.1999 постановление главы п.Запрудня №178 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

39 Елисеева Марина Юрьевна 2 11.10.1999 27.10.1999 постановление главы п.Запрудня №259 46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

40 Шленская Наталья Егоровна 1 22.11.1999 10.12.1999 постановление главы п.Запрудня №284 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

41 Крашенина Тамара Петровна 3 02.02.2000 02.02.2000 Постановление главы администрации 
Талдомского района Московской области №132 46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

42 Николаева Елена Николаевна 2 03.02.2000 03.02.2000 постановление главы п.Запрудня №360 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

43 Щербакова Надежда Яковлевна 3 21.02.2000 20.07.2000 постановление главы п.Запрудня №152 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

44 Тузова Зоя Николаевна 3 29.02.2000 20.07.2000 постановление главы п.Запрудня №152 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

45 Арешменева Нина Даниловна 4 07.03.2000 20.07.2000 постановление главы п.Запрудня №152 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

46 Показаньева Алевтина Павловна 2 20.03.2000 20.07.2000 постановление главы п.Запрудня №152 46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

47 Потапова Валентина Егоровна 4 20.03.2000 20.07.2000 постановление главы п.Запрудня №152 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

48 Кирилина Тамара Ивановна 1 21.03.2000 20.07.2000 постановление главы п.Запрудня №152 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

49 Елагина Елена Николаевна 2 27.03.2000 14.04.2000 постановление главы п.3апрудня №67 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

50 Потапова (Нефедова)Любовь Юрьевна 5 29.03.2000 20.07.2000 постановление главы п.Запрудня №152 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

51 Бекасова Надежда Андреевна 3 31.03.2000 20.07.2000 постановление главы п. Запрудил №152
46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

52 Шишкина Татьяна Николаевна 3 31.03.2000 31.03.2000 в архиве отсутствует 46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

53 Тихонова Марина Владимировна 5 03.04.2000 20.07.2000 постановление главы п.3апрудня №152 46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

54 Иванов Александр Анатольевич 1 12.04.2000 20.07.2000 Постановление главы п.Запрудня №152
46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

55 Грыжина Татьяна Анатольевна 3 14.04.2000 20.07.2000 постановление главы п.Запрудня №152
46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

56 Хохлова Райли Галимовна 6 20.07.2000 20.07.2000 постановление главы п,3апрудня №152
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

57 Агеечкина Лариса Алексеевна 3 18.09.2000 18.10.2000 Постановление главы п.Запрудня №194 46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

58 Новикова Елена Анатольевна 4 30.10.2000 19.12.2000 Постановление главы п.3апрудня №224
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.



3

59 Горбылев Юрий Васильевич 5 01.02.2001 19.02.2001 Постановление главы Талдомского района №204 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

60 Фатеева Татьяна Ивановна 2 13.04.2001 13.04.2001 Постановление главы администрации 
Талдомского района Московской области №496 46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

61 Волохова Александра Константиновна 2 28.09.2001 28.09.2001 Постановление главы администрации 
Талдомского района Московской области №1440 46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

62 Строганова Марина Владимировна 3 22.01.2002 22.01.2002 Постановление главы администрации 
Талдомского района Московской области №123 46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

63 Ганина Наталья Михайловна 2 19.02.2002 27.02.2002 Постановление главы п.Запрудня №31 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

64 Сучилина Галина Сергеевна 2 20.03.2002 20.03.2002 Постановление главы п.Запрудня №46 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

65 Швец Юрий Александрович 1 29.07.2002 29.07.2002 Постановление главы Талдомского района 
Московской области №1341 46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

66 Козина Светлана Анатольевна 1 06.08.2002 06.08.2002 Постановление главы п.Запрудня №101 46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

67 Сафаров Юрий Сафаралиевич 1 15.11.2002 15.11.2002 Постановление главы Талдомского района 
Московской области №2123 46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

68 Гусейнов Хагани Новруз оглы 3 21.11.2002 21.11.2002 Постановление главы Гуслсвского с о №124 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского
г.о.

69 Букетова Наталья Васильевна 3 20.03.2003 20.03.2003 Постановление главы п.Запрудня №356 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

70 Михайлова Татьяна Николаевна 1 20.03.2003 07.05.2003 Постановление главы п.Запрудня №69 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского
г.о.

71 Зверков Лев Анатольевич 3 13.05.2003 13.05.2003 Постановление главы Талдомского района 
Московской области №894 46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

72 Нилова Татьяна Викторовна 3 08.08.2003 08.08.2003 Постановление главы п.Запрудня №135 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

73 Синюшкина Юлия Викторовна 3 30.09.2003 30.09.2003 Постановление главы п.Запрудня №169 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

74 Мурзина Татьяна Анатольевна 5 11.11.2003 11.11.2003 Постановление главы Талдомского района 
Московской области №2390 46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

75 Рябова Надежда Васильевна 1 02.07.2004 02.07.2004 Постановление главы п.Запрудня №153 46778000
галдомскии 

городской округ
администрация галдомского 

г.о.

76 Малахова Вера Анатольевна 3 24.10.2004 30.12.2004 Распоряжение главы с.Ермолино №98 46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

77 Кормильцева Марина Сергеевна 4 14.02.2007 29.03.2007
Постановление главы 

муниципального образования 
rnnqпс.кпе. плсе.тте.ние Тяттппм

29.03.2007
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Млсклвсклй лбпяс.ти №07-13/37

46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

78 Гришина Оксана Александровна 5 26.02.2007 14.03.2007
Постановление главы 

муниципального образования 
гппппс.кпе носе, пение Тяпплм

07.06.2007
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Млсклис.клй л(й пясти №07-13/61

46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

79 Анисимова Вера Ивановна 1 18.04.2007 27.04.2007
Постановление главы 

муниципального образования 
гопопск-ое плсе пенне Тяпплм

27.07.2007
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Млсклвсклй лбпясти №07-13/84

46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

80 Шаханова Ольга Евгеньевна 2 27.02.2009 09.04.2009
Постановление главы 

п.Запрудня №139 20.04.2009 Постановление главы п.Запрудня №152 46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

81 Сергеев Евгений Николаевич 4 11.11.2009 в архиве отсутствует 46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

82 Суслова Ирина Владимровна 3 13.04.2010 28.10.2009
Постановление главы 

муниципального образования 
глпл пекле плел пение Тяпплм

13.05.2010
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Млсклвсклй об пясти №07-13/61

46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

83 Гапонова Анна Александровна 1 20.06.2010 08.06.2009
Постановление главы 

муниципального образования 
глплпек-ле плсе пение Тяпплм

20.06.2010
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Млсклпс.клй об пясти №07-1 3/97

46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

84 Константинова Татьяна Валерьевна 6 21.06.2010 13.05.2010
Постановление главы 

муниципального образования 
глплпс.кле плсе.пение. Тяпплм

25.06.2010
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Мпг.кпнстгпй об пясти №70-1 3/93

46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

85 Иванова Ольга Александровна 2 10.11.2010 30.09.2010
Постановление главы 

муниципального образования 
глплпекле плсепение Тяпплм

10.11.2010
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Млсклнсклй пбпясти №07-13/700

46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

86 Чуркин Денис Сергеевич 1 22.06.2011 16.03.2011
Постановление главы 

муниципального образования 
глплпе.кле плел пение Тяпплм

24.06.2011
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Млсклвс.клй пб пясти №07-13/748

46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.



87 Саблин Александр Владимирович 1 13.12.2011 27.12.2011 Постановление главы п.Запрудня №534
46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

го.

88 Шарова Анастасия Владимировна 7 13.03.2012 24.02.2012
Постановление главы 

муниципального образования 
ГППЛПС.КЛР ПЛСЛПРНИР Тяготим

13.03.2012
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Мпекппсклй лбпяс.ти №07-13/89

46778000 городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

89 Черникова Надежда Игоревна 4 21.06.2012 Протокол от 05.05.2012 21.06.2012 Постановление главы п.Запрудня №227
46778000 городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

90 Ахтямова Ольга Александровна 3 26.07.2012 26.07.2012 Постановление главы 
п.Запрудня №304 31.08.2012 Постановление главы п.Запрудня №359

46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

91 Зверев Михаил Юрьевич 1 05.09.2012 06.08.2012
Постановление главы 

муниципального образования 
гппрпскпе пост? пение Тяппом

05.09.2012
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Млс.кпкетспи пбпяс.ти №07-13/304

46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

92 Потылицын Станислав Иванович 1 26.12.2012 14.12.2012
Постановление главы 

муниципального образования 
rnnqnc.K-ne поселение Тяппом

26.12.2012
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Мот.к-пвекли лбпяг.ти №07-13/430

46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

93 Топал Наталья Анатольевна 2 24.07.2013 15.04.2013
Постановление главы 

г.п.Талдом Московской 
пбпясти №07-13/130

24.07.2013
Постановление главы муниципального 

образования городское поселение Талдом 
Млсклвлтелй лбттяг.ти №07-13/739

46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

94 Иленева Светлана Владимировна 2 24.02.2015 23.03.2015
постановление главы с.п.Темповое от

23.03.2015г. №53
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

95 Сади ко в а Елена Сергеевна 1 03.11.2017 03.11.2017
Поста нов ленис г. п.Талдом
Московской области №316 03.11.2017

Постановление главы городского поселение 
Талдом Московской области №317

46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

96 Чебан Анастасия Александровна 2 19.04.2019 21.03.2019
Талдомского городского 

округа №540 19.04.2019
Постановление главы Талдомского городского 

округа №785
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

97 Герасимов Александр Николаевич 1 11.06.2019 21.03.2019
Талдомского городского 

округа №541 11.06.2019
Постановление главы Талдомского городского 

округа №1079
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

98 Биюшкин Владислав Васильевич 1 09.07.2019 09.07.2019
Талдомского городского 

округа №1376 09.07.2019
Постановление главы Талдомского городского 

округа №1375
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского
г.о.

99 Годжуров Александр Васильевич 2 12.09.2019 12.09.2019
Талдомского городского 

округа №1922 12.09.2019
Постановление главы Талдомского городского 

округа №1923
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

100 Новикова Ирина Анатольевна 2 22.11.2019 22.11.2019
Талдомского городского 

округа №2441 22.11.2019
Постановление главы Талдомского городского 

округа №2440
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

101 Старикова Елена Владимировна 4 03.11.2020 03.11.2020
Талдомского городского 

округа №1645 03.1 1.2020
Постановление главы Талдомского городского 

округа №1646
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского
г.о.

102 Кулагина Виктория Владимировна 3 19.10.2021 19.10.2021
Талдомского городского 

округа №1789 19.10.2021
Постановление главы Талдомского городского 

округа №1790
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

103 Зверева Дарья Михайловна 1 10.12.2021 10.12.2021
Талдомского городского 

округа №2097 10.12.2021
Постановление главы Талдомского городского 

округа №2098
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

104 Парадян Стелла Сергеевна 5 10.12.2021 10.12.2021
Талдомского городского 

округа №2099 11.12.2021
Постановление главы Талдомского городского 

округа №2100
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

105 Шаханова Анжела Евгеньевна 5 28.01.2022 28.01.2022
Талдомского городского 

округа №99 28.01.2022
Постановление главы Талдомского городского 

округа №100
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

106 Золикова Анастасия Викторовна 7 30.03.2022 30.03.2022
Талдомского городского 

округа №448 30.03.2022
Постановление главы Талдомского городского 

округа №449
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

107 Миндибаев Рашит Натаршинович 1 30.03.2022 30.03.2022
Талдомского городского 

округа №450 30.03.2022
Постановление главы Талдомского городского 

округа №451
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

108 Машкина Марина Николаевна 3 23.09.2022 29.07.2022
Талдомского городского 

округа №1123 23.09.2022
Постановление главы Талдомского городского 

округа №1511
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

109 Соколова Наталья Юрьевна 4 04.04.2023 14.03.2023
Талдомского городского 

округа №352 04.04.2023
Постановление главы Талдомского городского 

округа №502 46778000
городской округ 

Московской области
Администрация Талдомского 

г.о.

110 Гаврилов Александр Владимирович 1 31.07.2023 30.06.2023
Талдомского городского 

округа №1099 31.07.2023
Постановление главы Талдомского городского 

округа №1392
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

111 Трофимова Елена Александровна 3 06.03.2024 06.02.2024
Талдомского городского 

округа №196 06.03.2024
Постановление главы Талдомского городского 

округа №399
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

112 Сулейманов Батыр Амирович 1 28.03.2024 07.02.2024
Талдомского городского 

округа №198 28.03.2024
Постановление главы Талдомского городского 

округа №572
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.

113 Клетов Анатолий Аркадьевич 1 23.05.2025 03.04.2025
Талдомского городского 

округа №598 23.05.2025
постановление главы Талдомского городского 

округа №940
46778000

городской округ 
Московской области

Администрация Талдомского 
г.о.


